                                                                           製品案内 DF-2820-985A1-C
1ページ
ラミナーフローセンサー（層流管）
DIGITAL FLOW METER
インライン検査用からラボ用まで様々な用途に対応します
精度は読み取り値の±1%
大型液晶画面で流量値以外にも多くの情報を表示します
豊富なレンジを用意。F.S.10mL/min～500L/min の各レンジ

ボーレート
1200、9600、19200bps
標準取付品
及び付属品
クイック取付金具、各インターフェース接続コネクター、
電源ケーブル、検査成績書、取扱説明書
■流量レンジ表 （層流管は別売）
記号 層流管型式
Lレンジ範囲と
表示桁数
Uレンジ範囲と
表示桁数
最大使用
ライン圧
流量精度
10ML LF-104N-10C 0.00 ~ 10.00 mL/min
20ML LF-104N-20C 0.00 ~ 20.00 mL/min
50ML LF-104N-50C 0.0 ~ 50.0 mL/min
100ML LF-104N-100C 0.0 ~ 100.0 mL/min
200ML LF-104N-200C 0.0 ~ 200.0 mL/min
500ML LF-104N-500C 0 ~ 500 mL/min
990kPa
・大気圧の場合
±1.0% of F.S.±1digit
・ライン圧の場合
±3.0% of F.S.±1digit
1L LF-104N-1L 0.000 ~ 0.300 L/min 0.300 ~ 1.000 L/min
2L LF-104N-2L 0.000 ~ 0.600 L/min 0.600 ~ 2.000 L/min
5L LF-104N-5L 0.000 ~ 1.500 L/min 1.50 ~ 5.00 L/min
700kPa
10L LF-104N-10L 0.00 ~ 3.00 L/min 3.00 ~ 10.00 L/min
20L LF-104N-20L 0.00 ~ 6.00 L/min 6.00 ~ 20.00 L/min
30L LF-104N-30L 0.00 ~ 9.00 L/min 9.0 ~ 30.0 L/min
500kPa
50L LF-105BN-50L 0.00 ~ 15.00 L/min 15.0 ~  50.0 L/min
100L LF-105BN-100L 0.0 ~ 30.0 L/min 30.0 ~ 100.0 L/min
350kPa
200L LF2-200L 0.0 ~ 60.0 L/min 60.0 ~ 200.0 L/min
500L LF2-500L 0.0 ~ 150.0 L/min 150 ~ 500 L/min
50kPa